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Sjálfvirkt geymslu- og flutningskerfi fyrir duft og korn til lyfjaframleiðslu Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi

framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Rykskilja tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til að fjarlægja duftleifar vélrænt af yfirborði töflna meðan á töflum stendur og þrýsta í hringtöflumyndum, svo og frá yfirborði

harðra gelatínhylkja meðan á hylkinu stendur. Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Búrúndí. 

Veltingur tæknihugtakið sem notað er við lyfjaframleiðslu á kyrni. Forrakið duft er sett á háhraða snúningsskífu sem skurðir myndast á. Meginreglan um að velta dufti í

einsleita kornastærð er notuð, sem krefst síðari þurrkunar. 

Hrærivél fyrir vökva af lyfjabúnaði. Notað fyrir allar gerðir af hrærivélum til að blanda fljótandi lyfjum og líffræðilegum vörum. 

Drageing ketils tegund af lyfjabúnaði. Notað til myndunar fjöllaga köggla, svo og til að bera skraut- og hlífðarhúð á yfirborð taflna. 

Lokaðar umbúðir tækniheitið sem notað er í lyfjaumbúðum lyfja. Það er notað af sérfræðingum til að skapa bestu aðstæður til varðveislu lyfja í plast-, pappírs- og glerílátum. 

Götuð ryðfríu stáli tæknihugtök sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda gegnumgata framleidd iðnaðarlega. 

Rannsóknarstofuvog tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofur. Notað til þyngdarstjórnunar á ýmsum lyfja- og lyfjahráefnum. Það eru margar gerðir af vogum með

mismunandi vigtunarnákvæmni.

Lyfjafyrirtæki frá Búrkína Fasó. 

Tala gerð lyfjabúnaðar. Notað til að merkja lyfja- og líffræðilegar vörur með því að prenta eða upphleypa upplýsingar á pappa, pappír, filmu.

FYRIRTÆKI OKKUR LYFJABÚNAÐUR: Búnaður til undirbúnings og flutnings á töflumassa; Snemma leiðinlegur og fóðrunartæki fyrir vörur; Skiljunarsigti; Titringsígur fyrir

sigtiduft og korn; Keilulyfjafyrirtæki; Hamarverksmiðjur fyrir lyf; Pelletsblöndunartæki til iðnaðarframleiðslu; Vökvabeðkúlaþurrkarar; Bakkar til að geyma töflur, duft og

kögglar; Tunnuhrærivélar fyrir duft og korn; Rannsóknarstofulyfjabúnaður; Iðnaðarbúnaður til lyfjaframleiðslu; Lyftidálkar fyrir gáma; Þvottur á flöskum og hettuglösum;

Hálfsjálfvirk flöska og hettuglasþvottavél; Sjálfvirk flöskuþvottur; Töfluþrýstir fyrir töfluþrýsting; Rannsóknarstofa snúningur tafla stutt; Rannsóknarstofa snúningur tafla

stutt; Samningur snúningur taflaþrýstingur; Þvottur hringtöflupressa; Þvottur hringtöflupressa; Rotary taflaþrýstingur fyrir duftpressun; Pressutæki fyrir spjaldtölvubúnað;
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duftafgreiðsluvélar; Tappavél fyrir vörur með litla seigju; Átöppunarvél og tvöfaldar þakflöskur; Sunset Machine fyrir hettuglös af mismunandi gerðum; Átöppunar- og þakvél
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